АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

}lb 9# -l7

Об уmверltсdенuu dоlЕменmацuа по iланtлровке
mеррumорuu в сосmаве проекmа маlсеваная
mерр umораu мпо?окварmарньtr loMoB,

располоilсенньtх по adpecy: Республuка KpbtM,

Белоzорскай район, z. Белоzорск, в районе
улuць, Шевченко, 15, 17, 19

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 М 131-ФЗ кОб общих
принципах оргttнизации местного сtlмоупрulвления в Российской Федерации>,
Гралостроительным кодексом Российской Федерации, постzlновлением администрации
города Белогорск Белогорского района Республики Крьш от 11.05.2021 М 327-П КОб

утверждении Порядка подготовки и угверждения докр{ентации по планировке территории,
порядок внесения в нее изменений и ее отмены), учитываrI протокол публичньD( спушЕlний от

04.|О.2022 года и закJIючение о результатах публичных слушаrrий от 05.10.2022 года по

проекту межевtшия территории, руководствуясь Уставом муниципального образования
городское поселение Белогорск Белогорского района Республики Крьпл, приIIятого решением
5-й сессии Белогорского городского совета первого созыва от 10.11.2014 М З7,
администрация города Белогорск Белогорского района Республики Крьпл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утверлить докр{ентацию по планировке территории в составе проекта межевания
территории многоквартирньD( домов, расположенных по адресу: Республика Крьп,t,

Белогорский район, г. Белогорск, в районе улицы Шевченко, 15, |7,19. (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее посl,ановление и угвержденную докуп(ентацию по
планировке территории, указапную в пункте 1 настоящего постановления, на официа_тtьном

портале Правительства Республики Крым в разделе кМуниципitпьные образованил>,

подра:}дел (город Белогорск) по адресу http://belogorsk.rk.gov.ru, в том tIисле в ршдеJIе
кДрхитектура и градостроительство)), подршдел к,ЩокументациJI по планировке территории)
в течение семи дней со дня принятия ния.

З. Настоящее постановление
4. Контроль за исполнен постановления возложить на заj\Iестителя

главы администрации города

Глава администрации

района Реопублики Крым Аметова Р.Э.

В.В. Варава

его по,цIIисания.

	283ae8add287ae71bbdf71fd082dd17c18f235b304f3dfac81398a3a0d2d0807.pdf
	ebb59be9d90f40b8bbad3a992d75efcf6eb006593a939750798721330e6b90b7.pdf
	283ae8add287ae71bbdf71fd082dd17c18f235b304f3dfac81398a3a0d2d0807.pdf